Arsredovisning

Brf Pansarbilen

716401-3976

Styrelsen for Brf Pansarbilen far harmed limna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberittelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Pansarbilen, Uppsala kommun, far hdrmed avge arsradovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten . i
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata

bostader och lokaler till nyttjande utan begrénsning till tiden. Féreningen r ett privatbostadsforetag (s.k. dkta
bostadsrattsforening) enligt inkomstskattelagen.

Féreningen har sitt sate i Uppsala kommun och ar belagen i stadsdelen Kabo i Uppsala pa ad"ress.lerna aaniergatan 6, 8 och 10.
Den gallande ekonomiska planen registrerades hos lansstyrelsen i Uppsala lén 1986-11-27. Féreningens géllande
stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2023-02-20.

Féreningens fastighet ) . g
Féreningen férvarvade 1986 fastigheten Uppsala Kabo 51:1. Pa féreningens fastighet finns tre byggnader i tre plan samt

kallare. Byggnaderna uppfordes 1945 och bestar av 36 st bostadsréttsiagenheter. | kallarutrymmena finns tva
tvattstugor, en hobbylokal, cykelrum samt ett gastrum. Fireningen har aven tva garage och 22 utomhusparkeringar

Lagenhetsfordelning:

18 st 2 rum och kék
9 st 3 rum och kok
9st 4 rum och kok

Den totala arean fér bostaderna uppgér till 2 605,5 kvm. Lokalernas area uppgar till 26 kvm enligt senaste
fasughetstaxering. Markarean uppgér till 5 394 kvm. Foreningen innehar sin mark med aganderatt.

Fastighetens taxeringsvirde var vid rakenskapsarets utgang 60 094 000 kr, varav markvérdet motsvarar
31 000 000 kr och byggnadsvardet 29 094 000 kr.

Under 2023 har fastigheten varit fullvardesférsakrad hos Trygg-Hansa. | férsakringen ingar ett kollektivt bostadsrattstillagg
for samtliga bostéder. Ddrmed behéver boende inte teckna bostadsrattstillagg till sina hemférsakringar. Dartill ingar
ansvarsforsakring for styrelsens arbete,

Fastighetens tekniska status

Foreningens fastighet och byggnader bedéms vara i gott skick.
Storre dtgarder som har utférts under senare ar ar:

- Dranering av grund pa Banérgatan 10 2013-2014
- Ny serviceledning och asfaltering 2013-2014
- Byte av samtliga radiatorventiler och injustering varme 2014
- Mélning av fonster 2014-2015
- Radonmatning 2015
- Byte av juftavfuktare i torkrum 2015
- Installation av nya armaturer i soprum samt LED-belysning 2015
- Byte av tva kallardorrar 2016
- Drénering av grund pa Banérgatan 8 2016
- Byte av 2 st tvattmaskiner 2017
- Installation av fiber i fastigheten 2017
- Mélning av kallare och tarkrum 2018
- Vattenskadad foreningslokal ombyggd till uthyrningsrum 2019
- Byte vdrmevaxlare i undercentral 2020
- Utredningar fasad-, tak- och soprumsprojekt 2020
- Ventilationsrengoring och sotning 2022
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- Byte badrumsfénster i 4-orna 2021-2022
- Relining underliggande stammar 2021-2022
- Renovering av fasader och tak 2021-2023
= Nytt miljshus 2021-2023
- Installation 6 st elbilsladdstolpar 2022-2023
- Stamspolning 2023

= Ny pumpbrunn 2023

- Plantering av nya trad och hack 2023

Under de kommande dren ar det framférallt asfaltering och tvattutrustning som ligger i féreningens underhallsplan som
uppdaterades under 2023 efter det att det stora arbetet med fasader mm avslutats.

Enligt foreningens stadgar ska avséttning fér yitre fastighetsunderhall varje ar ske med belopp som anges i féreningens
underhallsplan. Rekommendationen i underhéllsplanen ar att avsattning ska ske med f.n. 326 000 kr per &r. Fonden for yttre

underhall redovisas under bundet eget kapital.

Fastighetsforvaltning

Foreningen har avtal tecknade med PD Miljovardsservice AB avseende fastighetsskétsel och tradgardsskotsel. Ren Jamt
ansvarar for lokalvard. Det finns &ven ett serviceavtal tecknat med Siemens for styr- och reglerutrustning. Avseende
ekonomisk férvaltning finns avtal tecknat med ABJ Boforvaltning AB. Avtalet omfattar dven férandet av féreningens
lagenhetsfarteckning.

Styrelse, revisarer och valberedning

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma 2023-05-09 och paféljande konstituerande styrelseméte haft féljande
sammansattning:

Rebecca Segelsjé Duvernoy Ledamot, ordférande
Goran Lide Ledamot

Hakan Bistréom Ledamot

Marcus Kovaleff Malmenstedt Ledamot

David Aarflot Ledamot

Annika Edberg Suppleant

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller av ledaméterna tva i férening.

Revisorer

Borev Revision AB, Peter Lindquist Ordinarie
Sara Frygner-Holm Suppleant
Valberedning

Birgitta Larsson
Linda Wallstrém

Foreningens ekonomiska situation

Fareningens likvida medel har under aret minskat, fran 2 580 tkr vid arets ingang till 998 tkr vid rets utgang. Detta beror pa
att foreningen under 2022 tagit upp nya l&n fér renovering som sedan betalats under 2023. Féreningen har en stabil likviditet.

Fdreningens lan

Foreningens fastighetslan uppgick vid arsskiftet till sammanlagt 14 727 960 kr. Féreningen amorterar f.n. arligen 450 960 kr.
Kreditgivare ar Nordea Hypotek AB. Belopp, rintesatser och villkorsandringsdagar framgér av not. Rintekéinsligheten i
féreningen &r 8,18 %, dvs att om den genomsnittliga rantekostnaden 6kar med 1% motsvarar det en okning av arsavgiften

om 8,18 %.

Féreningens skattesituation
Foreningen betalar statlig fastighetsskatt for lokalerna (garage). Fér lokaldelen ar skattesatsen 1 % och berakningsunderlaget

utgdrs f.n. av 2022 ars faststéllda lokaltaxeringsvarde.
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For féreningens bostader betalas kommunal fastighetsavgift. Beloppet per bostad uppgick under 2023 till 1 589 kr da
foreningen betalar full avgift, Skattemassigt har foreningen 35 bostader d4 tva bostadsratter ar sammanslagna och gs och
anvands av en medlem,

Vésentliga hdndelser under och efter rékenskapsaret
Arbetet med fasader, tak och soprum har avslutats under dret. Féreningen har i februari registrerat nya stadgar efter en extra
féreningsstamma. Arsavgifterna har hojts med 15 % fran den 1 januari 2024,

MEDLEMSINFORMATION

Féreningen hade vid rakenskapsarets utgang 51 (f.g. &r 51) medlemmar fordelade pé 36 lagenheter. Samtliga Iigenheter var
vid &rets utgéng upplatna med bostadsritt Under aret har 3 (f.g. ar 6) overlatelser skett. Genomsnittlig kopeskilling per kvm
uppgick darvid till 42 487 kr (fg, ar 43 523) kr.

Foreningens policy for andrahandsuthyrning &r att sadan endast far ske efter att styrelsen har givit sitt samtycke och
endast for en period om tva 4r &t gangen, Ansékan ska ske skriftligen. | ansokan ska skalet till uthyrningen anges, under
vilken tid den ska paga samt namn ach personnummer pa den till vilken ldgenheten ska hyras ut i andra hand.
Foreningen har ratt att ta ut en avgift vid upplatelse av bostadsritt i andra hand.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut i enlighet med féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdparen av
bostadsratten.

Styrelsen vill ocks4 informera om att myndigheternas och forsakringsbolagens krav innebér att forandringsarbeten i
vatutrymmen méste utforas av personal och féretag med godkand behorighet. Detta foranleder styrelsen att uppmana
bostadsrattshavare att spara fakturor och dokumentation rorande sadana arbeten sa lange garantitiden galler. Fér att
underlétta detta i framtiden skall styrelsen kontaktas och informeras fére ett arbete gailande vatutrymmen eller
omfattande renovering av lagenheten i Ovrigt pabarjas.

FLERARSOVERSIKT

A 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning, tlr 1936 1824 1702 1604 1587
Resultat efter finansiella poster, tkr -1 486 -11338 79 -59 =227
Saliditet, % -65 -41 65 64 61
Arsavgift/kvm upplaten med bostadsratt, kr 691 656 613 584 584
Arsavgifternas andel av totala rérelseintakter, % 91 94 94
Skuldsattning/kvim, kr 5597 5768 1296 1325 1352
Skuldséattning/kvm upplaten med bostadsratt, kr 5653 5 826 1309 1338 1366
Sparande/kvm, kr 128
Rantekanslighet, % 8,18 8,88 2,14 2,29 2,34
Energikostnad/kvm, kr 202 194 193 1T 170
Eget kapital, tkr -6 005 -4519 6819 6740 6799
Taxeringsvarde, tkr 60 094 60 094 46 645 46 645 46 645
_Hyresintakt/kvm upplaten med hyresritt, garage, kr 1168
Lan i forhallande till taxeringsvarde, % 24,51 25,26 7,31 747 7,63
Genomsnittlig skuldrénta, % 3,21 2,40 1,34 1,43 1,35
Avsatt till fond yttre underhall/kvm UBA, kr 188 188 188 188 188
lansprakiaget av fond yttre underhall/kvm UBA, kr 794 91 88 29 43
Antal overlatelser, bostider 3 6 k| 6 1

Forsaljningspris/kvm upplaten med bostadsratt, bostader, kr 42 487 43 523 45 861 41128 37 662
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Forldaringar till nyckeltal som anvinds i d irsredovisning.

enna ¢
Vissa nyckeltal har fatt nya berakningsgrund . 1rakenskapsdret 2023 och 4r da omriknade aven tidigare ar. Darfér kan
talen i &rets tabell skilja sig fran tidigare arSrf"r ~ingar,

aovIsT

Soliditet: Totalt eget kapital genom balansor i ngen.
Arsavgift/kvm upplaten med bostadsritt: Be ... Isgrunden baseras pa bokféringsnamndens nya allménna rad och &r
intakter fran arsavgifter delat pa den ytason olaten med bostadsritt.
ar un|
Skuldsattning per kvadratmeter: de rantebar ~ «lderna pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter

upplatna med bostadsratt samt ft‘:renfngens?:'  ytor,

Rantekanslighet: En procent av de totala ran 1de skulderna pa bokslutsdagen delat med de totala arsavgifterna under
: anteforandrmg kan paverka arsavgifterna.

rékenskapsaret. Ett matt pa hur en procenter

Sparande per kvadratmeter: Arets resultat m ~ 13ggning av avskrivningar, kostnader fér planerat underhall, eventuella
utrangeringar och eventuella exceptxonella/J. f""':rsestfjrande poster per kvadratmeter totalyta. Ett forenklat matt pa
neter, det utrymme foreningen har for ett langsiktigt genomsnittligt

foreningens underliggande kassafldde per kv ‘
underhail. e

Energikostnad: Féreningens totala kostnader tten, vérme och fastighetsel per kvadratmeter totalyta. Hushallsel ingar

inte i denna kostnad utan varje hushdll harec ~ “>nnemang.
jal abi

Upplysning vid forlust
Féreningens resultat visar en forlust pa 1486 ~_jreningen har under aret slutfort ett stort projekt med fasader mm som
" “anerat underhall genomférts for 1 510 tkr medan snittkostnaden i den

belastar resultatet med ca 1000 tkr. Totalt sa -
uppdaterade underhallsplanen &r 326 tkr. Fra " ekonomiska dtaganden finansieras genom egen kassa, justerade

arsavgifter och upptagande av lan.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Forlags-
insatser insatser
Belopp vid &rets ingang 3413000 1980813

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman
Balanseras i ny rakning

Reservering yttre fond

lanspraktagande yttre fond

Arets resultat

Belopp vid arets utging 34132 000 1980813
RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -10 406 373
Arets resultat -1 486 370
Summa -11892 743

Férslag till disposition:

Avsattning till yttre fond 326 000
lanspraktagande av yttre fond -494 000
Balanseras i ny rakning -11724 743
Summa -11892 743

Fond for
yttre
underhall
2 088 444

494 000
-2 088 444

494 000

Avsattning till fond enligt underhallsplanen som uppdaterats under ar 2023.

Balanserat
resultat

-662 962
-11337 855
-494 000

2 088 444

-10 406 373

Bolagets resultat och stallning framgar ayv efterfoljande resultat- och balansrékning med noter,
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Arets
resultat

-11 337 855

11337 855

-1486 370
-1486 370
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RESULTATRAKNING

Rérelseintdkter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
CGvriga rénteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fare skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

1935935
35976
1971911

-2517 132
-115 557
-33 838
-312 165
-2 978 692
-1 006 781
37

-479 960
-479 589
-1 486 370

-1 486 370

-1486 370
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2022-01-01
2022-12-31

1824015

1824 015

-12 360 266
-133 638
-31127
-312 165
-12 837 196
-11 013 181
22

-324 696
-324 674
-11 337 855

-17 337 855

-11 337 855

vz
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark

Ombyggnationer och fastighetsforbattringar
Summa materiella anléggningstr‘!lgdngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

8033 491
32898
8 066 389

8 066 389

813
21050
105 017
126 880

998 946
998 946

1125826

9192 215
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2022-12-31

8331028
47 526
8378 554

8 378 554

21123
133 161
154 284

2580215
2580215

2734499

11113 053
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Uppiatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetstan

Forskott fran medlemmar

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

3413000
1980813

494 000
5887813

-10 406 373
-1486 370
-11892 743

-6 004 930

10 9016 770

9016770

10 5711190
4261

181721

5738

277 465

6180375

9192 215

914

2022-12-31

3413000
1980813
2088 444
7482 257

-662 962
-11 337 855
-12 000817

-4 518 560

13 048 230
13 048 230
2130 690
805

165 542
5983

280 363

2583383

11113 053

T
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KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen rinta

Erlagd ranta

Kassaflode fran den lépande verksampeten fére férandringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(—) av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den l6pande verksamheten
Finansieringsverksamheten

Utbetalning, amortering av fan

Ovriga kort- eller langfristiga 1an

Kassafiode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid Arets bé&rjan
Likvida medel vid 3rets shut

2023-01-01
2023-12-31

-1 006 781
312 165
3N

-479 960
-1174 205
27402

16 452

-1130311

-450 960

-450 960

-1 581 271

2580217
998 946
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2022-01-01
2022-12-31

-11013 181

312 165

22

-324 696

=11 025 690

-96 244
118 491

-11 003 443

-232 210
12 000 000

11767 790

764 347

1815870
2580217



Brf Pansarbilen
716401-3976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

11(14)

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivning gérs éver den forvantade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark
Ombyggnationer och fastighetsforbattringar

Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter bostader
Hyresintakter lokaler
Hyresintakter garage
Hyresintakter parkeringsplatser
Hyresintakter ovrigt
Overnattnings-/gastlagenhet
Avgift andrahandsuthyrning
Summa

| arsavgifterna ingdr bl. a. varme, vatten, fastighetsel och kabel-tv,

Not 3 Lopande reparationer och underhall

Dorrar ach las invandigt
Virme

Tvéttstuga

Vatten & aviopp
Planteringar, trad och buskar
El

Staket

Summa

Not 4 Planerat periodiskt underhall

Fasad-, takrenovering och soprum
Ventilationsrengéring och sotning

Ddrar och las

Stamspolning pumpbrunn och vattenvixlare
Trad och hackar

Summa

Procent
2,70
3,03-5

Ar
37
20-33

2023

1800414
30 360

74 425
15036
5200

10 500
1935935

2023

-1030 826
-30 684
-206 704
-242 125
-1510 339

2022

1708 587
760

18 000

66 318
11880

4 400

14 070
1824015

2022

-8 589

-1288
-63 000

-72 877

2022

<11 281717
-56 215

-11 347 932

A
|/
Kt

LA,
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Not 5 Driftkostnader

Fastighetsskotsel, tradgardsskétsel och stadning
Tillsynsavgift Radon

Ovriga serviceavtal

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Saphémtning inkiusive container/tippavgift
Fastighetsférsékring inklusive bostadsrattstillagg
Kabel-Tv

Fastighetsskatt/-avgift

Summa

Ovriga serviceavtal avser férvaring av huvudnyckel samt serviceavtal avseende styr-

Not 6 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial
Postbefordran

Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning

Ovriga administrationskostnader
Uppdatering av underhallsplan
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster

Summa

Not 7 Personalkostnader

Styrelsearvaden
Saciala avgifter
Summa

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

2023

-169 972
-6 445
-64 515
-358 868
-107 530
-87 409
-62 974
-61 692
-56 555
-976 960

och reglerutrustning.

2023

-5 192
-6 138
-2 696
-16 388
-63 504
-1800
-17 500
-1839
-500
~115 557

2023

-26 250

-7 588

-33 838

2023-12-31

13781612
13781612

-5 450 584

-297 537
-5748 121

8 033 491
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2022

-164 008
-3 178
-6 160

-61533
-334 623
-114 848

-88 762

-56 303

-55 940

-54 105
-939 457

2022

-47 117
-3 409
-2 700

-17. 375

-60 624

-800

-1613

-133 638

2022
-24 150
-6 977
=31 127

2022-12-31

13781612
13781612

-5 153047

-297 537
-5 450 584

8331028
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Not 9 Forbattringsutgifter p4 annans fastighet

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Farandringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 10 Fastighetslan

Nordea Hypotek, 4,42 %, bundet tom 250319
Nordea Hypotek, 0,90 %, bundet tom 240320

Nordea Hypotek, 4,56 %, 3 manaders, bundet tom 240909

Nordea Hypotek, 3,10 %, bundet tom 270519
Avgar kortfristig del (amorteringar inom 1 r)
Summa

2023-12-31

487 545
487 545

-440 019

-14 628
-454 647

32898

2023-12-31

1679730
1579 480
3843750
7625000
5711190
2016 770

13(14)

2022-12-31

487 545
487 545

-425 391

-14 628
-440 019

47 526

2022-12-31

1717 690
1617 480

3 968 750
7 875 000
-2 130690
13 048 230

I enlighet med BFNAR 2016:10 punkt 17.5 maste numera lan som loper ut inom ett ar efter rakenskapsarets slut
redovisas som kortfristigt. Aven om det inte foreligger nagra forhallanden som talar fér att I3net inte kommer ersattas

av ett eller flera nya lan,

Foreningens I6pande amortering ar 450 960 kr per ar.

Not 11 Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

2023-12-31

18 392 500

18 392 500

2022-12-31

18 392 500

18 392 500
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Not 12 Vasentliga handelser efter rdkenskapsarets slut

Foreningen hdjde arsavgifterna med 15 % from 1 januari 2024,

UNDERSKRIFTER

Uppsala 19/ 2, -2024
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